
    

 

                                                                                      
                                                                         

              A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 
   
   

 

Stralcio della G.U.R.S.  

n°24 del 15 Giugno 2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BANDI E GARE CON UN CLICK 



ESTRATTO GURS N°24 del 15-6-2018

N° ENTE APPALTANTE BANDO DI GARA …CON UN CLICK C.I.G.
IMPORTO 

COMPLESSIVO

COSTO DEL 

PERSONALE

OFFERTE 

ENTRO
CATEGORIE

1

COMUNE DI SANTA 

ELISABETTA - C.U.C. 

UNIONE DEI COMUNI 

FEUDO D'ALI'

LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE E 

RILANCIO SOCIO-ECONOMICO-

TURISICO DEL CENTRO STORICO, 

ATTRAVERSO IL RECUPERO 

FUNZIONALE E LA RICONVERSIONE 

NELL'AMBITO URBANO DEL VICOLO 

MAIO A CENTRO DI SERVIZI ED 

ASSISTENZA TURISTICA

75101904D8 € 862.201,94 _ 27/07/2018 OG1 (III)

2 COMUNE DI TRABIA

PROJECT FINANCING PER LA 

PROGETTAZIONE E REALIZZAZIONE 

DI UN INTERVENTO DI 

EFFICIENTAMENTO  ED 

ADEGUAMENTO NORMATIVO DEGLI 

IMPIANTI DI PUBBLICA 

ILLUMINAZIONE  STRADALE 

ATTRAVERSO LA TECNOLOGIA LED.

7258908062 € 1.713.187,54 _ 20/07/2018 OG10 (III/BIS)

3

ORDINE DEI MEDICI 

CHIRURGHI E DEGLI 

ODONTOIATRI DELLA 

PROV. DI CATANIA

LAVORI DI MANUTENZIONE 

ORDINARIA, OPERE INTERNE E 

CAMBIO DESTINAZIONE D'USO 

DELLA VILLA DENOMINATA VILLA 

SILVIA IN CATANIA

74661730DF € 878.000,00 _ 05/07/2018
OG2 (II)      

OG1 (I)

4
SICILIACQUE S.P.A. - 

PALERMO

PROJECT FINANCING 

REALIZZAZIONE E GESTIONE DI UN 

IMPIANTO PER IL RECUPERO 

ENERGETICO CON TURBINA 

IDRAULICA NEL NODO SAN 

GIOVANNELLO DEL SISTEMA 

ACQUEDOTTISTICO MONTESCURO 

OVEST

7522107F0D € 261.000,00 _ 19/07/2018 OG9 (I)

1 di 1

https://www.comunesantaelisabetta.it/Albo_Pretorio/component/chronoforms5/?chronoform=atti_vista&gcb=7382
https://www.comunesantaelisabetta.it/Albo_Pretorio/component/chronoforms5/?chronoform=atti_vista&gcb=7382
https://www.comunesantaelisabetta.it/Albo_Pretorio/component/chronoforms5/?chronoform=atti_vista&gcb=7382
https://www.comunesantaelisabetta.it/Albo_Pretorio/component/chronoforms5/?chronoform=atti_vista&gcb=7382
https://www.comunesantaelisabetta.it/Albo_Pretorio/component/chronoforms5/?chronoform=atti_vista&gcb=7382
https://www.comunesantaelisabetta.it/Albo_Pretorio/component/chronoforms5/?chronoform=atti_vista&gcb=7382
https://www.comunesantaelisabetta.it/Albo_Pretorio/component/chronoforms5/?chronoform=atti_vista&gcb=7382
https://www.comunesantaelisabetta.it/Albo_Pretorio/component/chronoforms5/?chronoform=atti_vista&gcb=7382
http://ww2.gazzettaamministrativa.it/opencms/opencms/_gazzetta_amministrativa/albo_pretorio/_sicilia/_comuni/_trabia/bandi/2018/Pratica_1529049549708/avvgara_11060_14062018.pdf
http://ww2.gazzettaamministrativa.it/opencms/opencms/_gazzetta_amministrativa/albo_pretorio/_sicilia/_comuni/_trabia/bandi/2018/Pratica_1529049549708/avvgara_11060_14062018.pdf
http://ww2.gazzettaamministrativa.it/opencms/opencms/_gazzetta_amministrativa/albo_pretorio/_sicilia/_comuni/_trabia/bandi/2018/Pratica_1529049549708/avvgara_11060_14062018.pdf
http://ww2.gazzettaamministrativa.it/opencms/opencms/_gazzetta_amministrativa/albo_pretorio/_sicilia/_comuni/_trabia/bandi/2018/Pratica_1529049549708/avvgara_11060_14062018.pdf
http://ww2.gazzettaamministrativa.it/opencms/opencms/_gazzetta_amministrativa/albo_pretorio/_sicilia/_comuni/_trabia/bandi/2018/Pratica_1529049549708/avvgara_11060_14062018.pdf
http://ww2.gazzettaamministrativa.it/opencms/opencms/_gazzetta_amministrativa/albo_pretorio/_sicilia/_comuni/_trabia/bandi/2018/Pratica_1529049549708/avvgara_11060_14062018.pdf
http://ww2.gazzettaamministrativa.it/opencms/opencms/_gazzetta_amministrativa/albo_pretorio/_sicilia/_comuni/_trabia/bandi/2018/Pratica_1529049549708/avvgara_11060_14062018.pdf
http://ww2.gazzettaamministrativa.it/opencms/opencms/_gazzetta_amministrativa/albo_pretorio/_sicilia/_comuni/_trabia/bandi/2018/Pratica_1529049549708/avvgara_11060_14062018.pdf
http://pubblicazioni.saga.it/publishing/AP/docDetail.do?docId=100253&org=pedara
http://pubblicazioni.saga.it/publishing/AP/docDetail.do?docId=100253&org=pedara
http://pubblicazioni.saga.it/publishing/AP/docDetail.do?docId=100253&org=pedara
http://pubblicazioni.saga.it/publishing/AP/docDetail.do?docId=100253&org=pedara
http://pubblicazioni.saga.it/publishing/AP/docDetail.do?docId=100253&org=pedara
http://www.siciliacquespa.it/FileUpload/Gare/Gara68/Bando di gara.pdf
http://www.siciliacquespa.it/FileUpload/Gare/Gara68/Bando di gara.pdf
http://www.siciliacquespa.it/FileUpload/Gare/Gara68/Bando di gara.pdf
http://www.siciliacquespa.it/FileUpload/Gare/Gara68/Bando di gara.pdf
http://www.siciliacquespa.it/FileUpload/Gare/Gara68/Bando di gara.pdf
http://www.siciliacquespa.it/FileUpload/Gare/Gara68/Bando di gara.pdf
http://www.siciliacquespa.it/FileUpload/Gare/Gara68/Bando di gara.pdf
http://www.siciliacquespa.it/FileUpload/Gare/Gara68/Bando di gara.pdf


   

 

 

 

 

A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 
 

 

Albi Pretori degli Enti Provinciali 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bandi e Gare con un click 



TAV N°6 TER - 2018

Data Gara Stazione Appaltante Descrizione Lavori con link al bando di gara CIG Categoria  Importo Complessivo 
 CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE  
Fonte notizia

Impresa Aggiudicataria con link 

al verbale
Rib. %

07/06/2018 IACP RAGUSA

LAVORI DI COMPLETAMENTO DI N°18 ALLOGGI IN VIA 

CIRCONVALLAZIONE NEL COMUNE DI SANTA CROCE 

CAMERINA - Offerte entro il 04/06/2018
742427625F

OG1 

(III/BIS)   

OG11 (II)

 €    1.886.459,40 
 D.LGS. 

N°50/2016 

G.U.R.S. n°17 del 

27 APRILE 2018

08/06/2018 COMUNE DI ISPICA

LAVORI DI COMPLETAMENTO IMPIANTO ILLUMINAZIONE 

NELL'ULTIMO TRATTO DI VIA SULLA - Offerte entro il 

01/06/2018
_ OG10 (I)  €         39.800,00 

 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

18/06/2018 ASP RAGUSA

LAVORI DI COMPLETAMENTO E FUNZIONALIZZAZIONE 

DELLE ATTIVITA' ANTINCENDIO E DI CONTENIMENTO DEI 

RISCHI NELL'AREA DEFINITA SOTTOCENTRALI 

ELETTRICHE-BATTERIE E CO2 POSTA NEL NUOVO 

OSPEDALE GIOVANNI PAOLO II - Offerte entro il 18/06/2018

7516161445 OG11  €       110.659,17 
 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

19/06/2018
PROVINCIA REG.LE DI 

RAGUSA

INTERVENTI MANUTENTIVI STRAORDINARI SULLA S.P. 67 

POZZALLO-MARZA DAL KM 7+950 AL KM 8+600 A 

SEGUITO DELL'EROSIONE PROVOCATA DALLE INTENSE 

MAREGGIATE - Offerte entro il 18/06/2018

7516365C9B OG7 (I)  €       240.941,15 
 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

GARE D'APPALTO IN PROVINCIA DI RAGUSA MESE DI GIUGNO 2018

Sostituisce la Tav. n°6 BIS -2018

http://www.iacpragusa.it/attachments/article/470/bando18corretto.fto.pdf
http://www.iacpragusa.it/attachments/article/470/bando18corretto.fto.pdf
http://www.iacpragusa.it/attachments/article/470/bando18corretto.fto.pdf
https://www.comune.ispica.rg.it/images/allegati_10/20180515130427_avv._prot._n._0016604_Settore_LL.PP._-_manif._interesse_affid._lavori_completamento_impianto_elettrico_Via_Sulla-signed.pdf
https://www.comune.ispica.rg.it/images/allegati_10/20180515130427_avv._prot._n._0016604_Settore_LL.PP._-_manif._interesse_affid._lavori_completamento_impianto_elettrico_Via_Sulla-signed.pdf
https://www.comune.ispica.rg.it/images/allegati_10/20180515130427_avv._prot._n._0016604_Settore_LL.PP._-_manif._interesse_affid._lavori_completamento_impianto_elettrico_Via_Sulla-signed.pdf
https://app1.websanity.it/MENU/files/trasparenza/download/tmp/30823.PDF
https://app1.websanity.it/MENU/files/trasparenza/download/tmp/30823.PDF
https://app1.websanity.it/MENU/files/trasparenza/download/tmp/30823.PDF
https://app1.websanity.it/MENU/files/trasparenza/download/tmp/30823.PDF
https://app1.websanity.it/MENU/files/trasparenza/download/tmp/30823.PDF
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/19970/original/Avviso indagine di mercato.pdf?1528455186
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/19970/original/Avviso indagine di mercato.pdf?1528455186
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/19970/original/Avviso indagine di mercato.pdf?1528455186
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/19970/original/Avviso indagine di mercato.pdf?1528455186


   

 

                                                                                     

 

 

                                                                    A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 

 

 

Notizie dal web 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

per richiedere i bandi inviare una e-mail a: 

servizi.ced@ance.rg.it 

 



Data 

Scad 
Ente Categoria Oggetto Importo € 

18/06/18 
Provincia Reg.le di 

Ragusa 
OG07   

interventi manutentivi straordinari sulla 

S.P. 67 Pozzallo Marza a seguito 

dell'erosione provocata dalle mareggiate 

240.941,00 

26/06/18 
Comune di 

Borgetto 
OG10   

mepa - servizio di manutenzione 

pubblica illuminazione 
39.354,00 

27/06/18 Comune di Catania OS03   
mepa - revisione impianto antincendio 

Palazzo Platamone 
3.788,00 

28/06/18 Comune di Agira OG02   

lavori di riqualificazione della piazza 

Garibaldi di Agira e contestuale arredo 

urbano 

808.958,00 

29/06/18 Comune di Gangi OG01   

lavori di realizzazione del verde pubblico 

nell'isolato C8 del Piano Particolareggiato 

di Gangi 

231.278,00 

29/06/18 Comune di Gangi OG01   
lavori di realizzazione del verde pubblico 

nell'isolato C8 del Piano Particolareggiato 
231.278,00 

04/07/18 

Azienda Sanitaria 

Provinciale - 

Siracusa 

OG01   

lavori di adeguamento dell'ex SPDC del 

P.O. Muscatello per l'insediamento del 

nuovo centro di salute mentale in 

Augusta 

260.044,00 

09/07/18 
Provincia Reg.le di 

Catania 
OG03   

lavori urgenti di manutenzione della S.P. 

28/II 
114.864,00 

16/07/18 

Ist. Autonomo 

Case Popolari di 

Messina 

OG01   

lavori di recupero per il risanamento 

delle strutture in c.a. dei parapetti, dei 

balconi e parzialmente degli intonaci di 

prospetto pericolanti n. 4 alloggi in c.da 

Serro nel comune di Gallodoro 

75.000,00 



Data 

Scad 
Ente Categoria Oggetto Importo € 

18/07/18 

Commissario 

Delegato Rischio 

Idrogeologico - 

Palermo 

OS12B   

ME 17801 Gallodoro - lavori di messa in 

sicurezza del tratto a monte della strada 

SP13 nel territorio del comune di 

Gallodoro 

1.077.337,00 

18/07/18 

Azienda 

Meridionale Acque 

Messina Spa 

OS35   

lavori per la risoluzione delle 

problematiche inerenti il servizio di 

erogazione idropotabile ed il servizio di 

collettamento e depurazione dei reflui 

acquedotto Montesanto - Tremonti in 

piazza d'Armi 

345.009,00 

20/07/18 Anas S.p.A. - Roma OS09   

bando DGACQ 39-18: fornitura ed 

installazione di pannelli a messaggio 

variabile (Benza-cartelloni) per le aree di 

servizio per 36 mesi - lott 3) Sicilia 

140.000,00 

23/07/18 

Commissario 

Delegato Rischio 

Idrogeologico - 

Palermo 

OG07   

ME 17608 Leni - lavori di protezione e 

ripascimento della spiaggia di Rinella 

completamento - Leni (ME) 

2.587.151,00 

23/07/18 

Commissario 

Delegato Rischio 

Idrogeologico - 

Palermo 

OS21   

AG 17689 Ravanusa - lavori di 

completamento del consolidamento 

della zona est dell'abitato II stralcio 

4.897.857,00 

24/07/18 
Comune di 

Palermo 
OG01   

fornitura e posa in opera di infissi esterni 

degli edifici scolastici Salgari, Natoli e san 

Ciro 

410.465,00 

27/07/18 

Gestione 

Governativa 

Ferrovia 

Circumetnea - 

Catania 

OS29   

lavori per manutenzione periodica della 

sovrastruttura ferroviaria sulla linea a 

scartamento ridotto compresa tra la 

stazione di Catania Borgo e quella di 

Riposto 

3.000.000,00 



Data 

Scad 
Ente Categoria Oggetto Importo € 

27/07/18 
Provincia Reg.le di 

Enna 
OG03   

progettazione e lavori lungo la S.P. 28 

Panoramica per ricostruzione tratto 

crollato Febbraio 2009, consolidamento 

e miglioramento sismico viadotti 

esistenti 

6.809.455,00 

 



 LAVORI DI ADEGUAMENTO DELL’EX SPDC DEL P.O. MUSCATELLO PER L'INSEDIAMENTO 

DEL NUOVO CENTRO DI SALUTE MENTALE IN AUGUSTA. 

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI SIRACUSA - U.O.C. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI - 

Prov: SR 

importo: € 260.044,53 - data pubblicazione: 14/06/2018 

scadenza: 04/07/2018  

 

 Lavori urgenti di manutenzione straordinaria della S.P. 28/II  

PROVINCIA REGIONALE DI CATANIA - APPALTI E CONTRATTI - Prov: CT 

importo: € 114.864,47 - data pubblicazione: 14/06/2018 

scadenza: 09/07/2018  

 

 Efficientamento energetico degli impianti tecnologici e sistemi HVAC dell'Istituto 

IRCCS Centro Neurolesi Bonino Pulejo - Ufficio Provveditorato - Prov: ME 

importo: € 2.538.595,09 - data pubblicazione: 13/06/2018 

scadenza: 20/06/2018  

 

 lavori di realizzazione del verde pubblico nell'isolato C8 del Piano Particolareggiato nel 

Comune di Gangi 

Comune di GANGI - Settore Tecnico Lavori Pubblici, Manutenzione e Provveditorato - 

Prov: PA 

importo: € 231.278,8 - data pubblicazione: 12/06/2018 

scadenza: 29/06/2018  

 

 procedura aperta relativa al Progetto “PON METRO – Introduzione di tecnologie 

innovative per la riduzione dei consumi energetici ed il telecontrollo di impianti 

semaforici della città di Palermo”. C.I.G. 7503584965 – CUP D72F16001110001 

Comune di Palermo - Ufficio Contratti - Prov: PA 

importo: € 970.303,22 - data pubblicazione: 11/06/2018 

scadenza: 29/06/2018  

 

https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=181781&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=181781&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=181682&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=181621&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=181535&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=181535&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=181424&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=181424&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=181424&entita=BANDI_GARA


 RIFUNZIONALIZZAZIONE USO PUBBLICO EX CHIESA SANTA MARIA DEGLI 
ANGELI  
Scadenza: 20 Giugno 2018  
Comune: POLIZZI GENEROSA (PA)  
Importo: € 550.634,46      Oneri: € 37.732,42 

Allegati:    

 

 AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA DELLA COPERTURA 
DEL TETTO A FALDE E L'ADEGUAMENTO DELL'IMPIANTO ELETTRICO 
DELL'ISTITUTO SALESIANO SACRO CUORE DI SAN GREGORIO DI CATANIA.  
Scadenza: 20 Giugno 2018  
Comune: SAN GREGORIO DI CATANIA (CT)  
Importo: € 100.748,41      Oneri: € 3.799,11 

Allegati:   

 

 LAVORI URGENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA S.P. 28/II. LAVORI 
URGENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA S.P. 28/II, IN QUANTO 
QUESTA HA PRINCIPALMENTE LA FUNZIONE DI COLLEGAMENTO TRA 
MILITELLO V. C.,VIZZINI ED, ATTRAVERSO IL COLLEGAMENTO CON LA S.P. 31, 
L'ABITATO DI MINEO. L'INTERVENTO PREVISTO E' FINALIZZATO A MIGLIORARE 
LE CONDIZIONI DI SICUREZZA DEI TRATTI MAGGIORMENTE USURATI.  
Scadenza: 9 Luglio 2018  
Comune: MILITELLO IN VAL DI CATANIA (CT)  
Importo: € 114.864,47      Oneri: € 2.452,60 

Allegati:                                       

                                                    

 

 APPALTO PER L'ESECUZIONE DEI LAVORI DI 'MESSA IN SICUREZZA DEL 
TRATTO A MONTE DELLA STRADA SP13 DAL KM 1+900'- NEL TERRITORIO DEL 
COMUNE DI GALLODORO (ME).  
Scadenza: 18 Luglio 2018  
Comune: GALLODORO (ME)  
Importo: € 1.077.337,21      Oneri: € 18.672,70 

Allegati:    

 

http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12351620&nomefile=13062018115235123516200.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12352921&nomefile=13062018114534123529210.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12353931&nomefile=14062018124453123539310.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12353931&nomefile=14062018124453123539311.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12353931&nomefile=14062018124453123539312.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12353931&nomefile=14062018124453123539313.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12353931&nomefile=14062018124453123539314.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12353931&nomefile=14062018124454123539315.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12353931&nomefile=14062018124454123539316.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12353931&nomefile=14062018124454123539317.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12353931&nomefile=14062018124454123539318.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12353931&nomefile=14062018124454123539319.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12353931&nomefile=140620181244541235393110.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12353931&nomefile=140620181244541235393111.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12353931&nomefile=140620181244541235393112.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12353931&nomefile=140620181244541235393113.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12353931&nomefile=140620181244541235393114.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12353931&nomefile=140620181244541235393115.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12353931&nomefile=140620181244541235393116.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12353931&nomefile=140620181244541235393117.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12353931&nomefile=140620181244541235393118.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12353931&nomefile=140620181244541235393119.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12353931&nomefile=140620181244541235393120.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12353931&nomefile=140620181244541235393121.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12353931&nomefile=140620181244541235393122.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12353931&nomefile=140620181244541235393123.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12353931&nomefile=140620181244541235393124.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12353931&nomefile=140620181244541235393125.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12353931&nomefile=140620181244541235393126.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12353931&nomefile=140620181244541235393127.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12353931&nomefile=140620181244541235393128.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12353931&nomefile=140620181244541235393129.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12353413&nomefile=13062018121538123534130.txt&tipo=pdf


 

 LAVORI DI COMPLETAMENTO DEL CONSOLIDAMENTO DELLA ZONA EST 
DELL'ABITATO II STRALCIO.  
Scadenza: 23 Luglio 2018  
Comune: RAVANUSA (AG)  
Importo: € 4.897.857,80      Oneri: € 132.683,22 

Allegati:  

 

 LAVORI LUNGO LA S.P. 28 PANORAMICA PER RICOSTRUZIONE TRATTO 
CROLLATO FEBBRAIO 2009, CONSOLIDAMENTO E MIGLIORAMENTO SISMICO 
VIADOTTI ESISTENTI RISANAMENTO ALTRI TRATTI. AGGIORNAMENTO CROLLO 
MARZO 2015. PROGETTAZIONE ESECUTIVA E LAVORI PER LA RICOSTRUZIONE 
DEL TRATTO CROLLATO NEL FEBBRAIO 2009 LUNGO LA S.P. 28 PANORAMICA, 
PER IL CONSOLIDAMENTO E IL MIGLIORAMENTO SISMICO DEI VIADOTTI 
ESISTENTI E PER IL RISANAMENTO DEGLI ALTRI TRATTI (APPALTO 
INTEGRATO).  
Scadenza: 31 Luglio 2018  
Comune: ENNA (EN)  
Importo: € 6.809.455,84      Oneri: € 0,00 

Allegati:  

 

http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12354136&nomefile=14062018124449123541360.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12354003&nomefile=14062018124450123540030.txt&tipo=pdf

